

Obecní úřad Vranov

Vranov 16
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
17. 4. 2020	356/2020	Josef Vašák	29. 4. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace

Tímto Vám odpovídám na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím ze dne 17. 4. 2020 přijatou dne 22. 4. 2020 pod č. j. 356/2020, která se týká poskytnutí informací, 1. Je dešťová kanalizace na pozemku č. parc. 28/12 v k.ú. Vranov u Čerčan ve vlastnictví obce Vranov? 2. Vydala obec Vranov někdy v minulosti někomu souhlas s napojením do této dešťové kanalizace přepadu ze žumpy či odtoku z domovní čistírny odpadních vod? 3. Byla stavba dešťové kanalizace na předmětném pozemku povolena a zkolaudována? Pokud ano, žádáte zaslání kopie rozhodnutí.? 4. Vydala obec Vranov někomu v obci souhlas s napojením odtoku z domovní čistírny odpadních vod do dešťové kanalizace v majetku obce Vranov? Pokud ano, žádáte o zaslání kopií souhlasů.

Vzhledem k malému rozsahu požadované informace, byla tato informace zproštěna od poplatku.

- 1. Dešťová kanalizace na pozemku p.č.28/12 v k.ú. Vranov je v majetku obce Vranov**
- 2. Obec Vranov v minulosti vydala souhlas s napojením do této dešťové kanalizace z jedné domovní ČOV.**
- 3. Dokumentace k uvedené dešťové kanalizaci nebyla nalezena. Zda byla povolena či zkolaudována nám není známo.**
- 4. Obec Vranov v jednom případě vydala souhlas s domovní ČOV pro Vranov viz. Příloha č.1.1 a č.1.2.**

S pozdravem

Josef Vašák
starosta obce Vranov